様式第７号（第１０条関係）

通勤通学者特急券購入費補助金実績報告書

年  月  日

久喜市長 あて

報告者 住  所：

    氏  名：

    電話番号：

E - m a i l：

     年  月  日付け久  第    号で交付決定の通知を受けた久喜市通勤

通学者特急券購入費補助金について、久喜市補助金等の交付に関する規則第１３条の規定

により、下記のとおり報告します。

記

１ 交 付 決 定 額  金          円

２ 特急券利用実績  裏面のとおり

３ 添付資料（次のうち、いずれかの写し）

（１）特急券

（２）特急券の領収書

（３）特急券の購入日及び購入額が確認できるもの

（表）

特急券利用実績

対象月 利用回数 利用額 補助金額

４月 回 円 円

５月 回 円 円

６月 回 円 円

７月 回 円 円

８月 回 円 円

９月 回 円 円

１０月 回 円 円

１１月 回 円 円

１２月 回 円 円

１月 回 円 円

２月 回 円 円

３月 回 円 円

合 計 回 円 円

注）補助金額は、１月につき特急券の利用額に２分の１を乗じて得た額とする。ただし、

月額１０，０００円を上限とし、１，０００円未満の端数が生じた場合は、これを

切り捨てるものとする。

（裏）